

単 価 合 意 書

令和7年7月30日に契約したR6三沢第1砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月02日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		67,197,213	
砂防土工						
		式	1		1,160,562	
盛土工						
		式	1		87,314	
盛土(流用土)	2.5m未満					
		m3	10	5,902	59,020	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満					
		m3	20	765.2	15,304	
盛土(流用土)	4.0m以上					
		m3	60	216.5	12,990	
残土処理工						
		式	1		1,073,248	
整地						
		式	1		209,174	
土砂等運搬						
		式	1		864,074	
コンクリート堰堤工						
		式	1		48,149,156	
作業土工						
		式	1		1,600,397	
床掘り(掘削(砂防))						
		式	1		710,592	
埋戻し						
		式	1		889,805	
整形仕上げ工						
		式	1		167,236	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎面整形		m2	270	446	120,420	
岩盤清掃		式	1		46,816	
コンクリート副堰堤工 〔垂直壁工〕		式	1		13,530,861	
D種コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	335	27,485	9,207,475	
A種コンクリート	27-5-40(高炉B)	m3	26.9	35,624	958,285	
G種コンクリート	鉄材コンクリート	m3	1.1	244,358	268,793	
型枠		式	1		2,832,181	
足場		式	1		264,127	
コンクリート側壁工 〔副堰堤～垂直壁間〕		式	1		12,640,351	
E種コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	291	29,552	8,599,632	
目地板		式	1		164,717	
水抜パイプ		式	1		29,738	
型枠		式	1		3,639,915	
足場		式	1		206,349	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水叩工 〔副堰堤～垂直壁間〕		式	1		20,210,311	
D種コンクリート	21-5-40(高炉B)	m3	654	27,494	17,981,076	
型枠		式	1		2,044,896	
足場		式	1		184,339	
法覆護岸工		式	1		5,785,260	
かご工		式	1		5,785,260	
かご枠	高さ100cm 幅200cm	m	90	56,174	5,055,660	
中詰材採取	現地発生材 径150～200mm	m3	160	4,560	729,600	
仮設工		式	1		12,102,235	
工事用道路工		式	1		988,289	
工事用道路盛土		式	1		394,663	
工事用道路補修		式	1		593,626	
仮橋・仮栈橋工		式	1		872,237	
仮橋上部		式	1		245,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		226,604	
ふとんかご		式	1		399,994	
砂防仮締切工		式	1		9,154,558	
土砂締切		式	1		222,417	
コンクリート締切		式	1		8,932,141	
水替工		式	1		551,432	
ポンプ排水		式	1		551,432	
仮水路工		式	1		80,165	
素掘側溝		式	1		80,165	
交通管理工		式	1		455,554	
交通誘導警備員		式	1		455,554	
直接工事費		式	1		67,197,213	
共通仮設費		式	1		7,768,601	
共通仮設費		式	1		2,023,417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		182,431	
仮設材運搬費						
		式	1		182,431	
安全費						
		式	1		1,138,226	
繊維網(落石防護ネット)						
		式	1		1,138,226	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		702,760	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,745,184	
純工事費						
		式	1		74,965,814	
現場管理費						
		式	1		21,425,477	
工事原価						
		式	1		96,391,291	
一般管理費等						
		式	1		16,408,709	
工事価格						
		式	1		112,800,000	
消費税相当額						
		式	1		11,280,000	
工事費計						
		式	1		124,080,000	